

HILLA21 VALMIUSTAPAHTUMA

11.-12.9. GRADIA, JÄMSÄ

MITÄ?

HILLA21 on valmiustapahtuma, jossa vapaaehtoiset pääsevät harjoittelemaan toimimista suuronnettomuustilanteessa.

Viikonloppu koostuu lauantain rastikoulutuksesta ja sunnuntain suuronnettomuusharjoituksesta, jossa simuloidaan Jyväskylän Palokan senioritalon tulipaloa.

MISSÄ?

Harjoituspaikka on Gradia Jämsä, Myllymäen kampus (Koulutie 12 ja 19, 42300 Jämsänkoski).

MILLOIN?

La 11.9. klo 9-17.30 ja su 12.9. klo 9-15

KENELLE?

Sinulle, Vapaaehtoisen pelastuspalvelun jäsenjärjestön vapaaehtoinen, joka haluat kouluttautua ja harjoitella suuronnettomuustilanteissa toimimista silmälläpitäen. Aiempi kokemus Vapepa-toiminnasta ei ole välttämätöntä!

Tapahtumaan voivat osallistua kaikki 15v. täyttäneet (15-17v. huoltajan luvalla). Tapahtuma on maksuton toimitsijoille, Gradian opiskelijoille ja henkilökunnalle. Muilta osallistujilta laskutetaan 20€ omavastuu. Sis. majoituksen sisätiloissa ja ruokailut.

OHJELMA

Lauantai 11.9. RASTIKOULUTUS

Osallistujat valitsevat ilmoittautumisen yhteydessä kaksi itseään eniten kiinnostavaa sisältöaluetta, joiden perusteella rastirata rakentuu:

- Ensiapu & terveys (Ensiapu- ja terveystoiminta osana laaja-alaista auttamistehtävää)
- Vapepa-toiminnot (Johtopaikan toiminnot, etsintä, ensiapu)
- Vapaaehtoinen pelastuspalvelutoiminta yleisesti
- Evakuointi & ensihuolto (Ensihuolto-osaamisen syventäminen)

Lisäksi vapaaehtoiset iltarastit: evakuointiyksikön esittely, drone-toiminta, alkusammutus ja turvallisuus palopaikalla.

Sunnuntai 12.9. SUURONNETTOMUUSHARJOITUS

Tapahtuman harjoituspäivänä simuloidaan Jyväskylän Palokan senioritalon tulipaloa ja harjoitellaan suuronnettomuuden yhteydessä toteutettavaa yhteistoimintaa viranomaisten kanssa. Suuronnettomuusharjoitusta johtavat viranomaiset omilla rooleissaan.

Harjoitus toteutetaan yhteistyössä Keski-Suomen pelastuslaitoksen, Sisä-Suomen poliisilaitoksen, Keski-Suomen sosiaalipäivystyksen ja Koulutuskuntayhtymä Gradian kanssa.

Lisätietoja:

Aki Valonen

Valmiuspäällikkö

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu

SPR Länsi-Suomen piiri

p. 040 528 0902, aki.valonen@redcross.fi

**LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN 31.8.2021 MENNESSÄ:
[HTTPS://WWW.LYYTI.FI/REG/HILLA](https://www.lyyti.fi/reg/hilla)**